
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №23
2024 წლის 26 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„სამხედრო და ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს

მთავრობის დადგენილებით განსაზღვრული ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხის
გამოყენების თაობაზე“ წესის (საგარეო ეკონომიკური საქმიანობის ეროვნულ სასაქონლო

ნომენკლატურასთან კოროლაციის ცხრილი) დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2014 წლის 30 სექტემბრის №292 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„სამხედრო და ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის დადგენილებით განსაზღვრული ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხის
გამოყენების თაობაზე“ წესის (საგარეო ეკონომიკური საქმიანობის ეროვნულ სასაქონლო
ნომენკლატურასთან კოროლაციის ცხრილი) დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2014 წლის 30 სექტემბრის №292 ბრძანებაში  (matsne.gov.ge, 30/09/2014, სარეგისტრაციო
კოდი 200090000.22.033.016677) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებული „სამხედრო
და ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის
დადგენილებით განსაზღვრული ორმაგი დანიშნულების პროდუქციის ნუსხის გამოყენების თაობაზე“
წესი (საგარეო ეკონომიკური საქმიანობის ეროვნულ სასაქონლო ნომენკლატურასთან კოროლაციის
ცხრილი)“ ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 26 იანვრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 20009000022033017789


